1

2021年11月29日

株 主 各 位

愛知県岡崎市仁木町字荒下 1 番地
マ ル サ ン ア イ 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長 渡 辺 邦 康

(コード番号：２５５１)
お 問 合 せ 先
常務取締役経営企画担当(兼)管理担当 堺  信 好
電 話 番 号 ０５６４－２７－３７００

「第 70回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」及び
「第 70回定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部訂正について

当社「第70回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」及び「第70回定時株主総会招集ご通知」

の記載事項について、一部訂正すべき点がございましたので、ここでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへ

の掲載をもって下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

記

１．訂正箇所

①第70回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項 5ページ

連結注記表 ８．金融商品に関する注記 （2）金融商品の時価等に関する事項

②第70回定時株主総会招集ご通知 25ページ

４.会社役員に関する事項 （4）取締役及び監査役の報酬等の額 ②取締役及び監査役の報酬等の総額

２．訂正内容

  訂正箇所には下線を付して記載しております。

①第70回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項 5ページ

   （訂正前）

（単位：千円）
連結貸借対照表

計上額
時価 差額

①　現金及び預金 1,964,021 1,964,021 ―

②　受取手形及び売掛金 5,249,993 5,249,993 ―

③　投資有価証券 85,238 85,238 ―

④　支払手形及び買掛金 3,572,553 3,572,553 ―

⑤　未払金 4,189,109 4,189,109 ―

⑥　短期借入金 600,000 600,000 ―

⑦　１年内返済予定の長期借入金 1,274,634 1,275,851 △ 1,217

⑧　長期借入金 6,619,548 6,637,706 △ 18,158

 2

（訂正後）

②第70回定時株主総会招集ご通知 25ページ

  （訂正前）

区     分 支 給 人 員 報酬等の総額
報酬等の種類別の総額

基本報酬 業績連動報酬等 非金銭報酬等

取 締 役
（うち社外取締役）

10名
（1名）

106,604千円
（5,130千円）

106,604千円
（5,130千円）

― ―

監 査 役
（うち社外監査役）

4名
（2名）

17,613千円
（4,380千円）

17,613千円
（4,380千円）

― ―

合 計 14名  124,218千円 124,218千円 ― ―

（訂正後）

区     分 支 給 人 員 報酬等の総額
報酬等の種類別の総額

基本報酬 業績連動報酬等 非金銭報酬等

取 締 役
（うち社外取締役）

10名
（1名）

111,604千円
（5,130千円）

111,604千円
（5,130千円）

― ―

監 査 役
（うち社外監査役）

4名
（2名）

18,613千円
（4,380千円）

18,613千円
（4,380千円）

― ―

合 計 14名  130,218千円 130,218千円 ― ―

以 上

（単位：千円）
連結貸借対照表

計上額
時価 差額

①　現金及び預金 1,964,021 1,964,021 ―

②　受取手形及び売掛金 5,249,993 5,249,993 ―

③　投資有価証券 85,238 85,238 ―

④　支払手形及び買掛金 3,572,553 3,572,553 ―

⑤　未払金 4,189,109 4,189,109 ―

⑥　短期借入金 600,000 600,000 ―

⑦　１年内返済予定の長期借入金 1,274,634 1,275,851 1,217

⑧　長期借入金 6,619,548 6,637,706 18,158